1o —* Serial No.
LX4021013395

1-01

Baseplate Assembly, Plaque d’embase, Cto. Placa base, Conj. da Placa de Base

1-01

1 Plaque d’embase Placa de base Placa de Base PCLX 320,

1 Plaque d’embase Placa de base Placa de Base PCLX 320S

1 Plague d'embase............. Placa de base Placa de Base PCLX 400.

1A Plaque d’embase Placa de base Placa de Base PCLX 320 Asphalt.

1A Plague d’embase.... Placa de base Placa de Base PCLX 400 Asphalt.

2 0. Tampon antivibratoire...... Montura antivibratoria.............. Bloco Anti-vibragéo 4
3 4/1003 Washer Rondelle del Anilha M10 4
4 8/10003 Nut Ecrou Tuerca Porca M10 4
5 4/8006 Washer Rondelle Arandel Anilha M8 6
6 943/99938........... Handle Guidon Manillar Punho 1
7 7/8009 Screw Vis Tornillo Parafuse M8 x 30 2
8 8/8008 Nut Ecrou Tuerca Porca M8 4
9 i Tampon de Pavage Tampén de Pavimentacion Bloco de Pavimentagéo...... PCLX 320, 1
9 ampon de Pavage Tampén de Pavimentacion Bloco de Pavimentagéo. PCLX 400. 1
10 Boulon Perno Perno M8 x 50 2
11 Barrette de blocage Barra de fijacion. Tira de Grampeamento PCLX 320, L1
11 arrette de blocage Barra de fijacion. Tira de Grampeamento PCLX 400. .1
12 Courroie Correa Cinta 1
13 Vis Tornillo Parafuse M8 x 35 2
14 05.3.062 Washer Rondelle Arandela Anilha 2
15 OPP/01/DIO Tampén de Pavimentacion Bloco de Pavimentagéo...... PCL / PCLX 320...

15 OPP/25/DIO Tampén de Pavimentacion Bloco de Pavimentagéo...... PCL / PCLX 320S

15 OPP/02/DIO ampon de Pavage Tampén de Pavimentacion Bloco de Pavimentagé&o. PCL / PCLX 400...

AltradParts.com
888-634-4289
An iBuy Stores Company

204




1-02

Cast Baseplate Assembly, Elements du patin moulé, 1-02
Montaje de plancha base de fundicién, Conjunto da placa base fundida

1 Plaque d'embase .. .Placa de base Placa de Base PCLX 320 1
1 Plaque d’embase .. .Placa de base Placa de Base PCLX 400 1
2 Tampon antivibratoire ...... Montura antivibratoria Bloco Anti-vibragédo UK 4
2A i .Montura antivibratoria Bloco Anti-vibragéo Export 4
3 Manillar Punho 1
4 Tornillo Parafuse M10 x 20 4
5 Rondelle Arandel Anilha M10. 8
6 Bougie Tapén Bujao 2
7 Patte de Montage .Escuadra Suporte PCLX 320/320S.

7A Patte de Montage.. .Escuadra Suporte PCLX400 1
8 Ecrou Tuerca Porca M10. 4
9 943/99906............ Paving Pad ....................Tampon de Pavage.......... Tampon de Pavimentacion .... Bloco de Pavimentag&o................... PCLX 320/320S............1
9A 943/99905........... Paving Pad .................... Tampon de Pavage.......... Tampén de Pavimentacion .... Bloco de Pavimentagao PCLX 400 1
10 4/1005 Washer Rondelle Arandela Anilha M10. 2
11 8/8008 Ecrou Tuerca Porca M8 2
12 4/8006 Rondelle Arandel Anilha M8 2
13 00.0.860 Vis Tornillo Parafuse M8 x 30 2
14 943/99907 Barrette de blocage .Barra de fijacion Tira de Grar to PCLX 320/320S............ 1
14A  943/99908 Barrette de blocage .Barra de fijacion Tira de Gramp to PCLX 400 1
15 OPP/01/DIO Tampon de Pavage .Tampon de Pavimentacion .... Bloco de Pavimentacéo.. .PCL/PCLX 320 1
15A OPP/02/DIO Tampon de Pavage .Tampon de Pavimentacion .... Bloco de Pavimentag&o.. . PCL/PCLX 40

AltradParts.com
888-634-4289

An iBuy Stores Company

206




Bedplate and Front Cover (UK), Plaque d'assise et Capot Avant (UK), 2-01
Bancada y Cubierta delantera (UK), Placa de Apoio e Tampa Frontal (UK)

—»1 101216

1 4/8003 Washer Rondelle Arandela Anilha M8

2 4/8006 Washer Rondelle Arandela Anilha M8

3 8/8008 Nut Ecrou Tuerca Porca M8

4 @27 Plaque d'assise Bancada Placa de Apoio

5 7/10025 Screw. Vis Tornillo Parafuse M10 x 12
6 151.0.161..........Engine Clamp..........cc.oo...... Plaque de Serrage de Motor ..... Placa - Fijacién motor Placa de Base

7 7/8047 Screw. Vis Tornillo Parafuse M8 x 40
8 21/0162 ....Anti-Vibration Mount........... Tampon antivibratoire................ Montura antivibratoria.................... Bloco Anti-vibragédo M8 x 60
9 8/8001 Nut Ecrou Tuerca Porca M8

10 21/0158 Belt Courroie. Correa Cinta

11 943/99917S
11 943/99917B

.Belt Guard - Orange
.Belt Guard - Blue.....
.Belt Guard - Green .
.Belt Guard - Red..

..Capot de courroie - Orange..
..Capot de courroie - Bleu ..
..Capot de courroie - Vert...
Capot de courroie - Rouge

Protector de la correa - Naranja.
Protector de la correa - Az(l
Protector de la correa - Verde.
Protector de la correa - Roja.

.. Guarda da Cinta - Laranj
..Guarda da Cinta - Azul ...
Guarda da Cinta - Verde
Guarda da Cinta - Vermelh

11 943/99917Y .......Belt Guard - Yellow. ..Capot de courroie - Jaune......... Protector de la correa - Amarillo .... Guarda da Cinta - Amarelo.
11 943/99917W ......Belt Guard - White.............. Capot de courroie - Blanc.......... Protector de la correa - Blanco....... Guarda da Cinta - Branco
12 05.3.066.. ‘Washer Rondelle Arandela Anilha

13 4/6005 Washer Rondelle Arandela Anilha

14 02.0.012 Screw. Vis Tornillo Parafuse

Béquille Puntal Apoio

..Ensemble de Plaque.. Conjunto de Placa. Conjunto da Placa
..Ensemble de Plaque . Conjunto de Placa. Conjunto da Placa

....Anti-Vibration Mount........... Tampon antivibratoire................ Montura antivibratoria................... Bloco Anti-vibrag@o
19 7/8008 Screw. Vis Tornillo Parafuse M8 x 16
20 151.0.019...........Bolt Boulon Perno Perno M:

Punho & Bucha - Laranja
Punho & Bucha - Azul

Punho & Bucha - Verde ..
Punho & Bucha - Vermelho
Punho & Bucha - Amarelo
Punho & Bucha - Branco

21 943/10400SF .....Handle & Bush - Qrange:
21 943/10400BF .....Handle & Bush - Blue .
21 943/10400GAF ..Handle & Bush “Green .
21 943/10400RF .....Handle & Bush - Rex
21 943/10400YF .....Handle & Bush - (YélloW
21 943/10400WF ....Handle & Bush -@White

..Guidon &Doifle - Orange
Glidon & Doville ~-Bleu
tidon'& Douille =Vert.
uidon & Douille - Rouge.
Guidoy & DOille4 Jaune/
Guidon & Douille-= Biant-..

Manillar & Buje - Naranja
Maniliar & Buje 4 Azdl .

Manillar & Buje - Roja
Mahillar& Buje - Amarillo.
Manillar’& Buje - Blanco..

Bush Douille Blje Bucha
Plate Plaque Placa Placa Hewden
.Plate Plaque Placa Placa Travis Perkin:
.Plate Plaque Placa Placa Hirebase

24 4/6001 Washer Rondelle Arandela Anilha M6

25 02.0.014 Screw. Vis Tornillo Parafuse M6 x 20

26 8/6007 Nut Ecrou Tuerca Porca M6

27 943/15200 Kit Ensemble Plaque d'assise ... Conjunto de bancad: Conjunto da Placa de Apoio ..

28 943/15100
29 943/15300

.Bedplate Plaque d'assise Bancada Placa de Apoio.
Bracket ..o Patte de Montage Escuadra Suporte

RPRrRrONBMRRRERRPRRRERERRRAMRRRARMIMRRRPRERRPRRRENRRARROD

208



Bedplate and Front Cover (UK), Plaque d’assise et Capot Avant (UK),
Bancada y Cubierta delantera (UK), Placa de Apoio e Tampa Frontal (UK)

2-02

- 101217

1 943/14800.......... Bedplate .... Plaque d'assise Bancada Placa de Apoio 1
2 943/10400SF .....Handle & Bush - Orange ....Guidon & Douille - Orange Manillar & Buje - Naranja . Punho & Bucha - Laranja 1
2 943/10400BF .....Handle & Bush - Blue.. Guidon & Douille - Bleu anillar & Buje - Azdl Punho & Bucha - Azul.... 1
2 943/10400GAF ..Handle & Bush - Green . uidon & Douille - Vert. Punho & Bucha - Verde 1
2 943/10400RF.....Handle & Bush - Ret uidon & Douille - Rouge. Punho & Bucha - Vermelho 1
2 943/10400YF .....Handle & Bush - Yellow. uidon & Douille - Jaune . Punho & Bucha - Amarels 1
2 943/10400WF ....Handle & Bush - White uidon & Douille - Blani Punho & Bucha - Branco 1
3 943/99917S .......Belt Guard - Orange............Capot de courroie - Orange.. ...Guarda da Cinta - Laranj 1
3 943/99917B .Belt Guard - Blue. ..Capot de courroie - Bleu Guarda da Cinta - Azul 1
3 943/99917G .Belt Guard - Green. Capot de courroie - Vert Guarda da Cinta - Verde.... 1
3 943/99917R .Belt Guard - Red.. apot de courroie - Rouge Guarda da Cinta - Vermelho . 1
3 943/99917Y .....Belt Guard - Yellow. apot de courroie - Jaune Guarda da Cinta - Amarelo 1
3 943/99917W ......Belt Guard - White ..Capot de courroie - Blanc. rotector de la correa - Blanco......Guarda da Cinta - Branco .. 1
4 21/0271 Belt Courroie. Correa Cinta 1
5 943/99918 Bequille. Puntal Apoio M6 1
6 943/14500 ..Ensemble de Plaque Conjunto de Placa Conjunto da Placa 1
7 943/14500 ..Ensemble de Plaque............... Conjunto de Placa..........c.ccevvunene Conjunto da Placa 1
8  21/0270 Exhaust Deflector 1
9 7/8047 Screw. Vis Tornillo Parafuse M8 x 40

10 151.0.161...........Engine Clamp.......cccccouevnnns Plaque de Serrage de Motor .......Placa - Fijacion motor. Placa de Base 1
11 7/10025 Screw. Vis Tornillo. Parafuse M10 x 12 4
12 05.3.066 Buffer Butoir Parachoques Amortecedor 1
13 05.3.066 ...Washer Rondelle Arandela Anilha 1/4” x 314" 1
14 4/6005 Washer Rondelle randela Anilha M6 1
15 02.0.012 Screw. Vis Tornillo. Parafuse M6 x 16 1
16 9/8014 Bolt Boulon Perno Perno M6 2
17 943/99933.......... Bo: Bossage Resdlte Cubo 2
18 4/8006 Washer Rondelle randefa Anilha M8 5
19 4/8003 Washer Rondelle randela Anilha M8 3
20 8/8008 Nut Ecrou Tuerta Porca M

21 7/8011 Screw. Vis' Tornilto; Parafuse M6 x 16 1
22 151.0.019 .Bolt Boulon Perno Perno M8 2

210




2-03

Bedplate and Front Cover (Export), Plague d’'assise et Capot Avant (Export),
Bancaday Cubierta delantera (Export), Placa de Apoio e Tampa Frontal (Export)

2-03

CONOURWWWWWWNNNNNNR

10
11
12
13
14

16
17
18
19
20
21
22

943/14800..........| Bedplate .... Plaque d'assise Bancada Placa de Apoio 1
943/10400SF .....Handle & Bush - Orange ....Guidon & Douille - Orange Manillar & Buje - Naranja . Punho & Bucha - Laranja 1
943/10400BF .....Handle & Bush - Blue.. Guidon & Douille - Bleu anillar & Buje - Azdl Punho & Bucha - Azul.... 1
943/10400GAF ..Handle & Bush - Green . uidon & Douille - Vert. Punho & Bucha - Verde 1
943/10400RF .....Handle & Bush - Re: uidon & Douille - Rouge. Punho & Bucha - Vermelho 1
943/10400YF .....Handle & Bush - Yellow. uidon & Douille - Jaune . Punho & Bucha - Amarels 1
943/10400WF ....Handle & Bush - White uidon & Douille - Blani Punho & Bucha - Branco 1
943/99917S .......Belt Guard - Orange............Capot de courroie - Orange.. ...Guarda da Cinta - Laranj 1
943/999178B .Belt Guard - Blue. ..Capot de courroie - Bleu Guarda da Cinta - Azul 1
943/99917G .Belt Guard - Green. Capot de courroie - Vert Guarda da Cinta - Verde.... 1
943/99917R .Belt Guard - Red.. apot de courroie - Rouge Guarda da Cinta - Vermelho . 1
943/99917Y .......Belt Guard - Yellow. apot de courroie - Jaune Guarda da Cinta - Amarelo 1
943/99917W ......Belt Guard - White ..Capot de courroie - Blanc. rotector de la correa - Blanco......Guarda da Cinta - Branco .. 1
21/0271 Belt Courroie. Correa Cinta 1
943/99918 Bequille. Puntal Apoio M6 1
943/14500 ..Ensemble de Plaque Conjunto de Placa Conjunto da Placa 1
943/14500 ..Ensemble de Plaque............... Conjunto de Placa..........c.ccevvunene Conjunto da Placa 1
21/0270 Exhaust Deflector 1
718047 Screw. Vis Tornillo Parafuse M8 x 40
151.0.161...........Engine Clamp.........ccccueuenn Plaque de Serrage de Motor .......Placa - Fijacion motor. Placa de Base 1
7110025 Screw. Vis Tornillo Parafuse M10 x 12 4
05.3.066 Buffer Butoir Parachoques Amortecedor 1
05.3.066 ...Washer Rondelle Arandela Anilha 1/4” x 314" 1
4/6005 Washer Rondelle randela Anilha M6 1
02.0.012 Screw. Vis Tornillo. Parafuse M6 x 16 1
9/8014 Bolt Boulon Perno Perno M6 2
943/99933.......... Bo: Bossage Resadlte Cubo 2
4/8006 Washer Rondelle randefa Anilha M8 5
4/8003 Washer Rondelle randela Anilha M8 3
8/8008 Nut Ecrou Tuer€a Porca M

7/8011 Screw. Vis' Topnilto, Parafuse M6 x 16 1
151.0.019 .Bolt Boulon Perno Perno M8 2

212




3-01

Vibrator Unit , Unité de vibration, Unidade Vibradora, Unidade do Vibrador

3-01

©CONNDU A WN P

06.3.014...........Key Clavette Chaveta Chaveta 8x7x25 1
151.0.221 Pulley Poelie Polea Polia 1
7/8012 Bolt Boulon Perno Perno M8 x 25 1
4/8006 Washer Rondelle Arandela Anilha M8 1
4/8003 Washer Rondelle Arandela Anilha M8 1
77.0.142 Washer Rondelle Arandela Anilha 1
07.9.062 Screw. Vis Tornillo Parafuse (F)* 6
7/14011 Screw. Vis Tornillo Parafuse ©)* 6
MS12 Bung Obturateur Tapon Tampao 1/4” 1
15.0.102 Washer Rondelle Arandela Anilha 1
12.1.057 Bearing Roulement Cojinete Rolamanto 2
943/99904 Joint. Junta Gaxeta 2
77.0.015 End Cover. Carter d’extrémité Tapa de fondo .......................... Tampa de extremidade 1
7/8037 Screw. Vis Tornillo Parafuse M8 x 20 4

Joint d’étanchéité & I'huile ... Obturador aceite....................... Vedagéo de Oleo 1

Axe Eje Veio F)* 1

Axe Eje Veio ©)* 1
77.0.013.. Envoltura de la transmision ...... Estojo da caixa de engrenagens 1

Carter de boite de vitesses ..

77.0.016 End Cover. Carter d'extrémité Tapa de fondo Tampa de extremidade.

PCLX/VIB-01 ....Vibrator Assembly Ensemble vibrateur Conjunto de vibrador Conjunto do Vibrador.

NN

PCX/VIB-02 ......Vibrator Assembly Ensemble vibrateur Conjunto de vibrador Conjunto do Vibrador.
F= Fabricated Elements du patin fagonné... Plancha base de soldadura..... Placa base maquinada
(€)= Cast Elements du patin moulé...... Plancha base de fundicién . Placa base fundida

AltradParts.com
888-634-4289
An iBuy Stores Company

214




4-01

Engine and Drive Kit, Moteur et Kit d’entrainement,
Motor y Kit Transmision, Motor e Kit de Transmissé&o

....Pad - Anti Vibration.........

Tamp6n Antivibratorio

©CONO U A WWNE

Plague de Protection .............

AltradParts.com
888-634-4289
An iBuy Stores Company

4-01
Anilha M8 4
Porca M8, 4
Blocco Antivibragédo UK 1
Placa Export 1
Motor Honda GX100................ 1
Bujao 4
Espacador 1
Em i 1
Anilha 30x6.2x3.. 1
Anilha 1/4” 1
Parafuso 1
Chave 1
Placa de Guarda 1




5-03

- Fabricated Baseplate

- Elements du patin fagonné
- Plancha base de soldadura
- Placa base maquinada

/ e
T 25
25A
26 -
) — Cast Baseplate Agembly/.
- Elements du patin moulé.
' 27 - Montaje de plancha base
é’/ de fundicién.
! 28 - Conjunto da placa bas
(€]
fundida.

Water Bottle Kit (Export), Bouteille d’eau montée a I'avant (Export), 5-03
Deposito de agua de montaje frontal (Export), Garrafa de Agua Instalada na Parte Dianteira (Export)

1 943/99946S ...... Tank - Orange............... Réservoir - Orange ............... Tanque - Naranja...........cccccceeene Deposito - Laranja 1
1A 943/99946R ......Tank - Red Réservoir - Rouge.. Deposito - Vermelho 1
1B 943/99946Y Réservoir - Jaune... . . Depésito - Amarelo 1
2 72/0028 Capuchon. Casquete Tampa. 1
3 960/99903 Patte de Montage Escuadra Suporte 1
4 960/99904 Tuyau Manguera Tubagem 1
5  6/0146 Adapteur Adapter. Adaptador 1
6 6/0193 Coude Codo Canto

7 6/0199 Ball Valve Robinet. Vélvula esférica Vélvula de Esfera 1
8  5/0007 Washer Rondelle Arandela Anilha 1
9 14.0.591 Nipple Graisseur Tetén Bocal 1
10 14.0.590 Couplage Acoplamiento Acoplamento 1
11 6/0201 Adapteur Adapter. Adaptador 1
12 15.0.063...... Collier, Presilla Grampo 2
13 4/8003 Rondelle Arandela Anilha M8 1
14 4/1005 Rondelle Arandela Anilha 1
15 960/99905 Patte de Montage Escuadra Suporte 1
16 7/10005 Vis Tornillo Parafuso M10 x 25 2
17 8/10006 Ecrou. Tuerca Porca M10 2
18 4/1004 Rondelle Arandela Anilha M10

19 21.0.140 Screw. Vis Tornillo Parafuso M6 x 14 1
20 4/5002 Washer Rondelle Arandela Anilha M5 1
21 8/8008 Nut Ecrou Tuerca Porca M8 2
22 4/8006 Washer Rondelle Arandela Anilha M8 2
23 3/4040 Plug Bougie Tapo6n Buj&o.

24 7/8007 Screw. Vis Tornillo Parafuso M8 x 35 2
25 943/14100......... Water Spray Bar........... Barre d'arrosage ................... Barra rociado agua............c.c...... Barra de Asperséo de Agua........... PCLX 320/320S............. 1
25A 943/14400......... Water Spray Bar.. /4.5 Barre d'arroSag™ ). .y BalA r0Ciad0 AQUA. ue.............. Barra de Aspersdo de Agua........... PCLX 400 .......cccovrviniins 1
26 7/10003 Screw. Vis Tamillo Parafuso M10 x 35 2
27 4/1003 Washer Rondelle Arandela Anilha M10 2
28 151/99941......... Plate Plague Placa Placa —» 075701 2
29 6/0215 Elbow Coude Codo, Canto 1/8" 1
31 151/99938 Water Spray Soudé d’eauPalvérisée ........ Soldaro'Rociador De Agua ........ Soldado Dovaporizador De Agua.... PCLX 320 / 320S 1
31A151/99939 Water Spray oudé d'eau Pulvérisée ..Soldaro Rociador De Agua......... Soldado Dovaporizador De Agua.... PCLX 400 1
32 943/99952 Guard Capot; Protector Guarda 075702 1
32A943/99953 Guard Capot. Protector Guarda 075702 1

222




- Vervaardigde grondplaat.
- Stahlplatte.

- Metalfundamen.

- Piastra di base fabricata.

/ o %
T 25
25A
26 - Gegoten grondplaat.
ﬁ/ - Gussplatte.
- Stebt fundament.

- Forma della piastra di base.

Water Bottle Kit (Export), Bouteille d’eau montée a I'avant (Export),
Deposito de agua de montaje frontal (Export), Garrafa de Agua Instalada na Parte Dianteira (Export)

5-03

1 943/99946S.....Tank - Orange ................ Réservoir - Orange .........cccccceeene Tanque - Naranja.................. Depésito - Laranja

1 943/99946R....Tank - Red.. Réservoir - Rouge Tanque - Roja.. .Depésito - Vermelho

1 943/99946Y .....Tank - Yellow. Réservoir - Jaune. Tanque - Amarill .Depésito - Amarelo

2 Kappe. Heette Cappuccio

3 Halterung Beslag Staffa

4 Schlauchstiick Slange. Flessibile

5  6/0146 Adapter Adapter Adapter Adattatore

6  6/0193 Elleboogstuk Krimmer Vinkelstykk Gomito

7 6/0199 Kogelklep Kugelventil Kugleventil Valvola a sfera

8 5/0007 fdichtring. Scheibe Speendeskive Rondella

9 Nippel Nippel Nipplo

10 Kupplt Muffe Manicotto di giunzione

11 Adapter Adapter Adapter Adattatore

12 .0. ...Klem Clip Klemme Fermaglio

13 4/8003 Afdichtring Scheibe Speendeskive Rondella M8,

14 4/1005 fdichtring. Scheibe Speendeskive Rondella

15  960/99905 .......Steun Halterung Beslag Staffa

16 7/10005 . Schroef Schraube Skrue Vite M10 x 25
17  8/10006 Moer Mutter Matrik Dado M10.

18  4/1004 Afdichtring Scheibe Speendeskive Rondella M10.

19 21.0.140 Schroef Schraube. Skrue Vite M6 x 14

20 4/5002 fdichtring Scheibe Speendeskive Rondella M5,

21  8/8008 Moer Mutter Matrik Dado M8,

22 4/8006 fdichtring Scheibe Speendeskive Rondella M8,

23 3/4040....... Verschlussschraube. Prop Candela

24 7/8007 Schraube. Skrue Vite M8 x 35

25 943/14100....... Watersproeier Gelast ..... Sprihwasser SchweiBvorrichtung.......... Sprinkler, Svejset Enhed........ Diffusore Acqua ..........ccocuvucnnns PCLX 320/ 320S
25A 943/14400....... Watersproeier Geldst . !.,Spriihwasser. SciwelBvorrichtung. . ... Sprinkler, Syejset Enhed........ Diffusore Acqua PCLX 400
26 7/10003 Schroef Schrauhe, Skrug! Vite M10 x 35
27  4/1003 Afdichtring Scheibe Spaendeskive Rondella M10.

28 151/99941....... Plaat Platte Blade Piastra —» 075701
29 6/0215 Elleboogstuk Kriimmer finkelstykk Gomito 1/8"

31 151/99938. i h Spuinkler, Svejset Enhed........ Diffusore Acqua . PCLX 320/ 320S
31A 151/99939. Sprithwasser SchweiRvorrichtung.......... Sprinkler, Svejset Enhed........ Diffusore Acqua .PCLX 400.
32 943/99952. Abdeckung Skaerm - Orangey Protezione - 07570:
32A 943/99953. Abdecktifig Skaefm* Grange Protezione > 075702..

223




6-01

Transporter Attachments, Fixation de transporteur, 6-01
Conexion para transportador, Conexion para transportador

- 050570
1 943/16000..

.. Transporter Weldment.... Assemblage Soude .
De Transporteur

Cjto. Transportador Soldado.. Soldadura Do Transportador ..

NAENNN R

2 943/14700........... Bracket.........cooveviecinnn Patte de Montage............ Escuadra Suporte

3 19.0.603 Wheel Roue Rueda Roda

4 00011 Clip. Collier Presilla Grampo.

5 7/10005 Screw Vis Tornillo Parafuse M10 x 25
6 4/1005 Washer Rondelle Arandela Anilha M10.

7 8/10006 Nut Ecrou Tuerca Porca M10

224




7-01

OO UA®WN R

19.0.373 ... Autocollant Rétulo Decalque

800/99942 ........ Di - Noise . Autocollant - Bruits Roétulo - Ruido: Decalque - Ruido

800/99954 . . Autocollant Rétulo Decalque HAUC
800/99959 . . Autocollant Rétulo Decalque 8 Hrs +
800/99957 . . Autocollant Rétulo Decalque PCLX 320
800/99958 . . Autocollant Rétulo Decalque PCLX 400
800/00300 . Autocollant Rétulo Decalque Belle.

PRPREX PR

AltradParts.com
888-634-4289
An iBuy Stores Company

226






